
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ 

ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО» 

 
ПРИКАЗ 

 
01.09.2023 № 156-о 

 
Об утверждении Положения о родительском  

контроле организации горячего питания обучающихся  

в МБОУ МО Динской район ООШ № 14 имени Г.К.Борисенко 

 
В соответствии с постановлением администрации МО Динской район 

№ 1709 от 14.07.2022 года «Об утверждении Положения об организации питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального 

образования Динской район», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации горячего питания 

обучающихся в МБОУ МО Динской район ООШ № 14 имени Г.К.Борисенко. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ МО Динской район 

ООШ № 14 имени Г.К.Борисенко                                    Фомина Е.А. 

 
 


